
Analisis Kemampuan Motorik
Mahasiswa Program Studi

Pendidikan Jasmani Kesehatan
dan Rekreasi

by Dhany Ramadhan

Submission date: 25-Aug-2023 04:18PM (UTC+0700)
Submission ID: 2151060863
File name: 26665-Article_Text-89074-1-2-20230823.docx (639.62K)
Word count: 2174
Character count: 14507



1

1

2

2

2

3

3

3



1

1

2

2

2



1

1

1

1

1

2

2

4



1

1

2

2

3



1

1

1

2

4





16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 6%

3 2%

4 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

Analisis Kemampuan Motorik Mahasiswa Program Studi
Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.unugiri.ac.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

issuu.com
Internet Source


